MHCTPYKLUUA NO 3KCNMJIYATALUU

CBEPJIN/IbHO-NMPUCAAOYHbIA CTAHOK C OAHUM CBEPJIN/1bHbIM Y3J/IOM

BMX Tyn 'pyn Al (WMH Tool Group AG)
BaHwTpacce 24, CH-8603 LlBepueHbax

CBepNuNbHO-NPUCAAOYHbINA CTAaHOK
C OAHMUM CBepJinJibHbIM y3510M DT45

1. OBLLME YKA3AHUA

CBepnunnbHO-NpUcagoYHblii cTaHok DT45 npegHasHadeH a4ns cBepneHus nasos n pesepoBaHmne B MaacTax
N KPpOMKaX LWNTOBbIX AeTasiel N3 ApeBeCuHbl. YeTblpexCToOpOoHHMI WwabnoH no3sosseT BbibmupaTh war ot 1"
no 2,5" (1 gronim = 2,54 cm (25,4 mMm).

He paspewaetcsa obpabaTbiBaTb HMKaKME MeTasmyeckne matepuarnbi.

O6paboTka Apyrnx MaTepmasoB SBASETCS HEQOMYCTUMOM UM B 0COBbLIX Cydasax MOXET MpouM3BOANTbLCS
nocne KOHCy/sbTauMmn C Npon3BoaMTENEM CTaHKa.

Hapsigy € yka3aHMsAMM Mo TeEXHUKe 6e30MacHOCTM, COAEPXKALUMMNCSA B MHCTPYKLUMM MO 3KCNyaTaumu, u
0CcobbIMKN NpeanucaHmsaMmn Bawel cTtpaHbl HEO6X0AMMO NPUHMMATb BO BHMMaHMe O6LWenpuHsTbIe TeXHNYe-
CKue npasuna paboTbl Ha gepeBoobpabaTbiBatowMX CTaHKax.

Kaxxpoe OTK/IOHEHME OT 3TUX NpaBu MpU UCMOJIb30BaHUN pacCMATPUBAETCS KaK HenpaBW/ibHOE Npu-
MeHeHMe 1 NpoAasel, He HeceT OTBETCTBEHHOCTb 3@ MOBpEXAEeHUs, NpousoLwejline B pesybTaTe 3Toro.

B cTaHke Henb3s Npou3BOANTb HUKAKNX TEXHUYECKUX U3MEHEHUN.

OTBETCTBEHHOCTb HECET TOJIbKO MOIb30BaTeNb.

Ncnonb3oBaTb CTaHOK TO/IbKO B TEXHMYECKN NCMPaBHOM COCTOSIHUW.

CoeavHUTeNbHbIN Kabenb (MNW yANMHUTENb) OT aBTOMaTa 3aWuTbl U OT UCTOYHMKA 3MEKTPONUTaHUSa A0
CTaHKa gosxeH 6bITb He MeHee 3x1,5MM2 (kenaTtenbHO MeAHbIN, TPEX XWUMbHbIN, C CEYEHNEM KaXKaAoW Xun-
bl He MeHee 1,5 kBagpaTta).

CTaHOK pa3peluaeTcs 3KCnayaTMpoBaThb iMLaM, KOTOpPble 03HAKOMJIEHbl C ero paboTol, TEXHUYECKUM
obcnyxunsaHueM n npeaynpexaeHbl 0 BO3MOXHbIX ONACHOCTSIX.

Ecnv Bbl Nnpu pacnakoBke 06Hapy>Xuan NoOBpexXAeHUs BCNeACTBME TPAaHCNOPTUPOBKU, HEMEAIEHHO CO-
obwmte 06 aTOM Bawemy npopasuy.



TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUNKN

Mopenb DT45
ApTUKyn 1791304
MwuH. rabaputbl 3arotoekm (Mm) 200 x 75
Makc. rabaputbl 3arotoBku (Mm) 790 x 280
MUWH. BbiCOTa coeanHeHns (Mm) 4,5

Makc. BbiCOTa coegmnHeHuns (Mm) 19

MuH. rnybrnHa 3axoga ¢pesbl BepTMKaabHO (MM) 7

Makc. rnybuHa 3axoaa dpesbl BepTMKaabHO (MM) 45

MwuH. rnybumHa 3axoga dpesbl ropusoHTanbHO (MM) 7

Makc. rmy6buHa 3axoga ¢pesbl ropmsoHTansHo (Mm) | 30
Kon-Bo wnuHaenemn 1

YacToTa BpaweHus (06/Mu1H) 18,500
War (Mm) 1", 11/2",2",21/2"
BbicoTa cTona ot nona (MM) 890

MabaputHblie pa3mepsbl (AxLLIxB, MMm)

840 x 840 x 1550

Osurateno

FepMeTMUHbIN C BO3AYLWHbIM oxnaxaeHnem (TEFC),
0,75n.c.,1d.,220B

AnameTp BbITSXXHOro wryuepa (MM)

MepegHnn 60, 3agHmn 100

MwuH. HeobxoagmMmasa Npon3BOAUTENBHOCTbL BCAcCbiBa-
HUS MOAKJIOYAEMOM BbITSXXKHOW ycTaHoBKMK collection
minimum CFM required kybuyecknx ¢yToB B MUHY-

Ty

~1000 M3/uac

Bec 6pyTtTo/HeTTO (KI)

447/345

*Mpumeuanune: Crneundumkaumsa AOaHHOWM

NHCTPYKLMN

apnaetca obwen wuHdopmaumen. [OaHHble

TEXHUYECKME XapaKTePUCTUKU OblN akTyaslbHbl Ha MOMEHT W34aHMA PYKOBOACTBA MO 3KCMyaTauuu.
KoMmnaHua WMH Tool Group ocTtaBnsieT 3a coboi NpaBo Ha U3MEHEeHWEe KOHCTPYKLMWU U KOMMeKkTaunmn obo-

pyAoBaHusa 6e3 yBegoMsieHns notpeburens.

HacTpolika, perynupoBka, Hanaaka u TexHmyeckoe o6cnyxuBaHne o60pyaoBaHNs OCYLLECTBNSIOTCS

MOKynaTeNeM.




OnucaHune

CMeHHas peika
C WwabnoHomM

nepegHan babka

JaxMMHaA nnaHka H

€ 3KCLIEHTPUKON BbITAXKHOM WTYLEp

3aKMMHAA PYKOATKA

Hanpaenakwwan
pa i wnaHr

onopa

TepMuHonorusa

Huxxe npeacTaBneHbl TEPMUHBI, UCMOMb3yeMble B JaHHOM pPyKOBOACTBE.

na3oBoe coeauHeHue

Pk % F % oo el

Fe i

“NMacToOYKUH XBoCcT”

WMNOBOe coegUuHEeHue
(Ha 60KOBbIX AeTansx)




PacnakoBka

Ecnu Bbl npn pacnakoBke 06HapyXwunu noBpexae-
HUS BCeACTBME TPAHCMOPTUPOBKKW, HeEMeASIeHHO
coobwmTte 06 aTom Bawemy npoaasuly, He 3anyc-
KalnTe ctaHok B paboty! He BbibpacbiBanTe ynakos-
Ky, MOKa He 3anycTuTe CTaHOK B paboTy.

lMpoBepbTe KOMMNEKTHOCTb CTaHKa. Ecnu Bbl obHa-
pyXuTe HegocTawlwme agetanum, coobwmte 06 3TOM
Bawemy npoaasuy.

BHMMaTENbHO MpouyMTanTe WMHCTPYKLMIO MO MOHTa-
XY, TEXHUUYECKOMY 06CNY>XMBAHUIO U TeEXHUKe 6e30-
NacHOCTMU.

KomMnsnekT nocraBku
1 cBepnuIbHO-NpUCcagoYHbI CTaHOK

2 pyKoATKU (C WeCTUrpaHHbIMK rakamm)
1 Habop raeuHbix kntodven (8-10, 11-13, 12-14 un
17-19 mm)

1 Habop wecTurpaHHbIxX knwyen (1.5 - 6 Mm)
2 JeTtanu kak obpa3zeL coeanHeHus
1 NHCTpyKUMSa Mo 3KcnayaTaumm

BHMMaTeNbHO NPOUYMTANTE MHCTPYKLMIO Nepen YCTaHOBKOW U paboToi!
Hecob6nroaeHne npaBun TexHUKN 6€30nNacHOCTU MOXKET NPUBECTU K CEPbEe3HbIM NOBPEXAEHUAM
u Tpasmam!



YcTaHoBKa M c6opka

UHCTpYMeHTbI /19 MOHTaxa

v
v
v

MoabeMHUK UAKN Tafb CO CTpoNamMun / peMHAMU
Kntoy 11 MM (B KOMMNJIEKTE NOCTaBKN)
LWecTturpaHHbie kntoun 4 and 5 MM (B KOMMAekTe
NOCTaBKM)

HOX unun Kycaydku

Mpn nomowmn knoya 11 MM OTKpyTUTE 4 BMHTA U
4 nnockuve wanbbl, GUKCUpyOLWMNE CTaHOK K
nannety (Puc. 1).

MpoTAHUTE NOABEMHbIE PEMHU Yepe3 NPOYLUNHBI
Ha cTtaHuHe (Puc. 2). MNpn noMowm NogbeEMHUKA
AN Tanu NOAHMMUTE CTaHOK C MasneTbl U nepe-
MecTUTe B MeCTO YCTaHOBKW. YCTaHaBnmMBamTe
CTaHOK B XOPOLIO OCBELLEHHOM CyXOM nomelle-
HuK. ObecneubTe AOCTAaTOYHO MecTa Ans paboThbl
N TeXHUYECKoro obcnyxuBaHms.

Mocne yctaHoBKW CcTaHka pbiM-60nT (Puc. 2)
MOXHO OTKPYTUTb.

Ecnn HeobxoamMo, MOXHO 3admKcMpoBaTh CTa-
HOK Ha Moy NMpuv NMOMOLLM BMHTOB C KBaapaTHOM
roNI0BKOWN yepes3 4 0TBEpPCTUS B OCHOBAHWUMU CTa-
HUHBbI.

BHuMmaHue! Nepen MOHTaXXOM OTKNIOUNTE
CTaHOK OT 3J1. CeTMn.

PemeHb pukcnpyet nepeaHtoo 6abky K pbiM-
6onTy, UTO6BLI N36EXaTL NAAEHUS BO BpeMS
TPaHCNOPTUPOBKMN.

MeTannunyeckue aetanu cTaHka (CTos, CMeHHas
perka, 3aXxXuMbl, WTUOTbI U T.4.) CMasaHbl Ha
3aBoje 3alnTHbIM cpeacTBoM. Ero Heobxoammo
yAanUTb MATKON TPAMNKOM npu nomowm 6eH3nHa
nnun pacteoputens. He obpabaTbiBaiiTe pacTBo-
puUTENEM MNaCTUKOBbLIE U NMPOPE3UHEHHbIE AeTa-
v, 3TO NpUBEAET K NOBPEXAEHUIO AeTanen.

MoOHTa)XK pyuyKn

Mpope3nHeHHas py4ka (Puc. 3) 6bina ycTtaHoBneHa
HaobopoT [Ans TpPaHCNOPTMPOBKMK, MNepeBepHUTe
pyuYKy nepej HayanoM paboThl.

1.

2.
3.
Yc
1.
2.

OTkpyTuTe 4 BUHTa nepepHen 6abkm (2 BMHTa
(DUKCUPYIOT pPY4YKY) M MepeBepHUTE PYYKYy, Kak
nokasaHo Ha Puc. 3.

Mpn nomowmn 4 kpenexHbiX 60nTOB 3adukcu-
pynTe pyudKky K nepeaHen 6abke.

3aTsaHuTE 4 KpeneXHbIX BUHTA.

TaHOBKa BbIKJ/iro4aresis

CHumuTe 3alUMNTHYO YNaKOBKY C BbIKJTlOHaTENA.

Mpy NOMOLWM WEeCTUrPaHHOro Kito4a OTKpyTuTe
2 BWUHTa Ha neBon cTopoHe pambl. CM. Puc. 4.

YcTaHoBMTE KOpNyC BblK/Ato4YaTens C naacTUHOM
K OTBEPCTUSIM U CHOBa YCTaHOBUTE 2 BUHTA, Kak
noka3aHo Ha Puc. 4.

3aTAHNTE BUHTHI.

Puc. 1

Use eyebolts to
lift machine

Handle

Switch

Screws

Puc. 4




MoOHTa>K BbITSIDKHOIO WTYyEepa

1. [doctaHbTe W”3 MNOACTaBKM BbITSXXHON KOXYX,
NOACOEANHEHHDIN K LWNAHry.

2. Mpn noMowm 4 MM WECTUrpaHHOro KJw4a oc-
nabbTe 2 KpenexHblX BUHTA Ha nepeaHen CTeH-
ke nepegHen 6abkun (Puc. 5).

3. YCTaHOBUTE KOXYX MOA KpenexHble BWUHTbl U
warbbl, KaK NOKasaHoO Ha pUCYHKe.

4. 3aTsaHuTe oba KpeneXxHbIX BUHTA.

MoHTa)< 3a>KNMHOMN PYKOSITKN

C npaBoli CTOpPOHblI CTaHKa HaXoAsATCS ABa 3KCLEH-
Tpuka npwxuma getanen (Puc. 6). BkpyTute pyko-
SATKY B O4HO M3 pe3bb0BbiX OTBEPCTUN IKCLEHTPUKA
(B KaXXOM 3KCLIEHTpMKE TpU 0TBEepCTUa — BbibepeTe
Takne OTBepCTUs, YTobbl PyKOSATKM He Melwanu apyr
Apyry).

[Mocne yCTaHOBKM PYKOATOK 3aTAHUTE LWIeCTUrpaH-
Hble rankm npu NOMOLWKM ra€4yHoOro Krir4ya.

MoaknroyeHne BbITAXKHOMU YCTaAaHOBKM

PekomeHayeTcs noakntodaTb K CTaHKY BbITSXKHYHO
yCTaHOBKY. [Mpon3BOANTENIbHOCTb BCACbIBAHMS Bbl-
TSDKHOM YCTQHOBKM A0OJIKHA ObITb HE MeHbluUe
1000m3/uac. MoacoeaMHUTE LWNAHT BbITSXHOW ycTa-
HOBKMW K BbITS>XXKHOMY WTyuepy 100 MM Ha 3aaHen
cTeHke kopnyca (Puc. 7).

Clamp
Handle

Hose not
included




PerynupoBka

BHuMaHue: nepen perynmpoBoYHbiMu paborta-
MU OTKJIIOMMTE CTaHOK OT 3a.nutaHusa. UHaue
BO3MOXXHbl Cepbe3Hble TpaBMbi!

HvxkHAA onopa nopa 3aroTtoBKy

BHYTpK Kopryca CTaHKa HaxoguTcsa oropa noj 3a-
rotoeky (Puc. 13), koTopas No3BOMSET NPUAEPKMU-
BaTb 3aroTOBKY B BEpPTUKaSIbHOM MNOMOXeHUN. Ong
nepemeLleHns onopbl BBEpX-BHU3 ocnabbTe CTO-
NopHyto pyuky (A, Puc. 13). 3aTaHnTe pyKosTKy,
yTOobbl 3apnKCMpOBaTb MONOXKEHME.

[Ons ycTaHOBKW 0OMnopbl Mo 3aroToBKY B HY>XHOE Mo-
noxeHue, ocnabbTe CTONOPHLIN BMHT B onope (B,
Puc. 13) npn noMowwmn 6 MM KtoUa M 3aXXKUMHYIO py-
koaTKky (C, Puc. 13). OTperynupynte onopy u 3a-
bUKCHpynTe NonoXxeHne npm NoMoLm CTOMOPHOMN
pykosTtku (C, Puc. 13) n ctonopHoro BuHTa (B, Puc.
13).

3a)kMMHbIE pYKOSITKMN

Bce 3aknMHble pyKosaTKK (Kak, HanpuMmep, Ha Puc.
13) MOXHO BpawaTb, €C/iM OHU MeLlaloT ABUrato-
LWKMMCA AeTansaM cTaHka. MoTaHuTe pyKosTKY M no-
BEpPHWUTE, 3aTeM 0cnabbTe, YTO6bLI Y6eaAnTbCH, YTO
pYKOSATKa yCTaHOBNEHa NpaBuU/bHO.

NMpu>knmsbl geTanm

MpvXuMbl AeTann KpensaTcs B KOpryce CTaHKa npu
MOMOLLKN 3KCLIEHTPUKOBbLIX 3aXWMOB. Bpalwainte py-
koaTky (A, Puc. 14), noka 3arotoBka He byaeT 3a-
dukcupoBaHa. He nepetaHUTE pyKosAITKY, UTObbI U3-
6exaTb NoBpexaeHNs 3aroToBKM.

BepTukanbHbI U FOPU3OHTANbHbIN MPUXUM AeTanu
OOJKHbI 6bITb OTpPErynMpoBaHbl MO LUMPUHE 3aro-
TOBKM. TOJILLUMHA 3aroTOBKN OTOBpPa)kaeTcs Ha LKa-
Ne, YCTaHOB/IEHHOW Ha KOpMyce CTaHKa.

1. OcnabbTe ABe 3aXWMHble PYKOATKM Ha nepea-
Hen cTeHKe cTaHuHbl (B, Puc. 14).

2. Bpawante perynanmpoBoYHYyH0 pUGDISIEHYIO PYUKY
(C, Puc. 14) no obeum cTtopoHaMm CTaHKa, Moka
yKasaTeslb Ha py4dke He coBnageT C Heobxoau-
MbIM 3HAUYEHWEM TOJILWWNHbI Ha WwkKane. YTtobbl Bbl-
CTaBUTb MPUXMMHYIO MJIAHKY MapannenbHoO CTo-
Ny, BpallanTe pyykn ogMHAKOBO.

3. 3aTsdHuTe 3aXMMHble pykosaTku (B, Puc. 14).

(perynmpoBKa HUXHEN MPUXMUMHON NMAaHKM)



LLa6noH

YeTblpexCcTopoHHMin wabnoH (Puc. 16) nomoxer
caenatb COeAVHEeHWs, rae CcoeguMHeHue Wwun-nas
BWMAHO TOJIbKO C OA4HOM CTOpPOHbI. CoeanHeHMe Tuna
«JTaCTOUYKNH XBOCT» MOXHO caenaTb C pa3HbIMKU Lia-
ramm mnu opmamm. Bo3MoxHbIe Waru:

17, 1-1/2", 2" 1 2-1/2" (1 proiimM = 25,44 MM)
YT06bl U3MEHUTDL LA, CefyiTe yKa3aHusaM:

1. OcnabbTe 0AWH KOHeL, NPYXWHbl Ha NIEBOU CTO-
poHe nepegHelh 6abkun (Puc. 15) n taHuTe ne-
pegHwoo 6abky no HanpaBneHWUD K nepeaHen
CTEeHKe CTaHKa, NMoKa He NoSBUTCS KOMmMpoBasb-
Hbl naney wabnoHa (Puc. 16).

2. OcnabbTe M CHUMUTE 3aXUMHblEe PYKOSTKM C
KaXX0N CTOpPOHbI WabnoHsbl.

3. Bbitawmte wabnoH (Puc. 16), nepeBepHUTE B
HY>XHOE MOJIOXXEeHMEe 1 yCTaHOBUTE 06paTHO.

4. YctaHoBuTe nepefHtoto 6abky Ha3aa n cHoga
nogcoeanHuTe npyxuHy (Puc. 15).

Fopn30HTaNbHbIN N BEePTUKaJIbHbIIA yrnopbl

Bo Bpema 06paboTkm 3aroToBKM AOJIKHbI pacrnona-

ratbCs NepneHAMKynspHO OTHOCUTENbHO ApPYr ApY-

ra. Ha HanpaBnsiowmnx 3aduKCnMpoBaHbl ABa ynopa

M3 nnactuka, oHn obecneumBaloT 3PpdekT «CTpyXK-

KosioMaTens», npeaoTBpallaeT BbIKpOWMBaHME 3a-

rOTOBKM C JIEBOr0 Kpasi. YNOpbl M3roTOB/IEHbI TaKNM

06pa3oM, 4YTO OHM He MOBPEXAATCS, AaXxe ecnu B

HUX BXoAMT pe3a.

Ons perynvMpoBKkM HanpaBnsaloWKMX BbIMOSHUTE Cre-

Aylouime onepauumn:

1. Monoxute nNMUEBY/TOPLEBYIO 3aroToBKY Ha
rOpM30HTaNbHbIN CTOM BMJIOTHYK K ynopy. [le-
pemecTuTe nepegHoto 6abky K f1eBoMy Kpato 3a-
roTOBKMW, 3aTeM NnepeaBUHbTE BNpPaBO TaK, YTOObI
KOMMpoBanbHbIA Nanel HEeMHOro 3awen B nas
wabnoHa. DTo AacT npeacraBsieHMe O TOM, rae
byneTt caenaH nponwusa, u Kak oHwu 6yayT pacno-
naraTbCsi MO WMPUHE 3aroTOBKU.

2. Ana ceobogHoOro nepemeleHnss ropmsoHTanbHO-
ro ynopa ocnabbte o06e 3aXMMHble PYKOATKW Ha
ropusoHTansHoM ynope (A n B, Puc. 17) ycra-
HOBUTE YNOp B HYXHOe nonoxeHuwe. Ha ropwu-
30HTa/IbHOM YMoOpe €eCTb BO3MOXHOCTb perynam-
poBaHuA; ocnabbTe 3aXWMMHYIO PYKOATKY (A,
Puc. 17), 3axxnumMHyto pykosTtky (B) He ocnabnsin-
Te. Ocnabbte BMHT (C, Puc. 17) npu nomowmn 6
MM KJ/llo4Ya M Bpalwlante pudneHyro Kpyrayto ram-
Ky (D, Puc. 17), uTtobbl TOYHO BbICTAaBUTb FrOpU-
30HTasNbHbIA YNOP. NOC/E PErynMpoBKN 3aTaHUTE
BUHT (C, Puc. 17) n 3aXuMHY pyKosaTky (A,
Puc. 17).

3. MpoponxaiTe NpoBepSATb PacCTOSAHME MeXAay
nasamm, nepemMewlasn nepegHwoto 6abky, noka
nasbl TUNA «1ACTOYKMH XBOCT» He byayT pac-
npeaeneHbl Mo BCEN LWMPUHE 3ar0TOBKMU.

Pitch
indicated




MpuMedaHme: 3T0 MeTo4 NPUBAN3NTENBHOIrO pacno-
NOXEHWUs 3aroToBKU: Ha rnas. Ecnm Bam Heobxoan-
MO TOYHO OMNpPeAesinTb MOJIOXXEHNE COeANHEHNI Ha
3aroToBKe, BOCMONb3yNTECh AIOMMOBOM N MeTpuYe-
CKOW LWKason, pacnosioXXeHHOW Ha cTosne.

4. lonoXxeHne ropmM3oHTaNbHOro ynopa B/USET Ha
MoNOXeHne BepTMKaNbHOW Hanpasnstowen. lo-
3TOMy, ecnu Bbl aenaete SWMK C Na30oM BHU3Y,
BepTUKabHas HanpaBnsiollas ycTtaHaB/IMBaeTCs
TaK, YTobbl Na3 NpoxoAnn B LEHTPE COEANHEHUS
«1laCTOYKMHOro xBocTta» (3To Heobxoammo Ans
BblTa4MBaHUS LLNMOB).

5. TocMoTpuUTe BHUMATENbHO KapTUHKN Ha PUCYHKe
18 n Ha pucyHke 19. lNocne 3T0ro B CBOEM Ba-
puaHTe aeTanen pacnosioXuTe NpaBuIbHO OTHO-
CUTENbHO AJIMHHOIO nasa.

BHuMMaHue: 4yTob6bl NpaBuMNbLHO caenatb coeauHe-
HMEe <«JIAaCTOUKMH XBOCT», YNopbl BCeraa AOJIKHbI
6bITb CMelleHbl OTHOCUTENIbHO APYr Apyra Ha non-
wara no wabnony.

war CMeLlleHne
1 n 1/2’[
1-1/2" 3/4"

2" 1"

2-1/2" 1-1/4"

LWar wkanbel 1/16",

6. BblpoBHSANTE BepTUKaANbHbIN YMOp C TFOPU3OH-
TanbHbIM, 3aTEM CMECTUTEe BepTMKa/bHbIA ynop
pPOBHO Ha moswara no wabnony (Puc. 20).

7. Takum obpasoM, BepTuKasabHas 3arotoBka byaert
HEMHOIro CMelleHa BMpaBO OT FOPM30HTaNbLHOMO
ynopa. lNpn cbopke nasbl TOYHO ByayT cooTBET-
CTBOBaTb ApPYr ApPYryY.

3aTAHUTE CTOMOPHYIO PYKOATKY BEPTUKAIbBHOIO
ynopa.

Bcero Ha cTaHke 4 ynopa — 2 BepTUKasbHbIX N 2
ropu3oHTasibHbIX. 3TO No3BonsieT obpabaTbiBaTb
cpasy aBa Habopa 3arotoBok. Ecnmn Heobxoammo,
MOXHO YCTAHOBUTb APYrne yrnopbl Tak Xe, Kak U
nepeble. [TOMHUTE TONIbKO, YTO BEPTUKAsbHbINA yrnop
Heob6XxoaMMO CMeCcUTb Ha noJswara.

Drawer’s
bottom
groove

Groove not in
center of mortise

Groove visible

Punc. 18

CORRECT

R

Groove in center Groove not
of mortise visible
Puc. 19




Ynopsbl n3 nnacruka

Mnactmaccosbie ynopbl (Noka3aHbl Ha Puc. 20)
(UKCUMPYIOTCS K HampaBfsloWMM 4yepe3 nasbl npu
NMOMOLLW BMHTOB.

rOpU3OHTarNbHbIA
ynop

MoXeT NMoHagobuTbCA NepeycTaHOBUTb 3TU yMopbl.
Hanpumep, ecnu 3axmMHas nnaHka oTperynmpoBa- ;
Ha ANs pa3HOM TOMLWMHbI HEOAHOPOAHOM 3aroTOBKM, ' ~ ynop
nnu, 4Tobbl ynopbl He Kacanucb MNPUXMMHOM MaH-
KW.

YTob6bl oTperynmpoBaTb yrnopsbl, ocnabbTe ABa LWec-
TUrpaHHbeix 6onta (Puc. 20) npun nomowmn 13 MM
KNto4va, nepeMecTtuTte ynopbl. CHOBa 3aTaHUTE wWec-
TUrpaHHble 601ThI.

BbicoTa coegmHeHNs
BbICOTY WMNa MOXHO MEHATb, HACKONbLKO ry6oKo

Heobxoammo. PerynupoBka Ha nepegHen naHenm
6abkn. (Puc. 21)

1. OTKAO4YMTE CTaHOK OT 3/. CeTW.

>

CTOMOPHLIA  perynu-

ycTaHo-
o ~ BWHT POBKa
2. OcnabbTe CTOMOPHbIN BUHT wnuHaens (Puc. 21) -' atgll -
& ’ | BUHT no UnMHAens thpeabl
MOBEPHYB €ro MpOTUB YacOBOW CTPESIKM 6 MM
KJTHOYOM.

3. TMoBepHUTE 5 MM KOUYOM pPeryampoBOYHbIA BUHT
BbICOTbI WMAMHAENSA, MO YAaCOBOW CTpesnke, 4YTobbl
noaHATb dpe3y (yMeHbwWTb rNybuHy 3axoaa
dpe3bl) ManM NpoTMB 4YacOBOM CTPeNnKku, 4TobbI
onyctntb ¢pe3sy (ysenmuutb rAybmHy 3axona

dpesbl).

4. 3aTsHUTE CTOMOPHbIM BUHT WNWHAENS, NMOBEPHYB
€ero no 4acoBol CTpenke.

rny6unHna orBepcrns
Perynuposka rnybuHbl 0OTBEPCTUSA MO3BOSISET

1. OTKAOYMUTE CTAHOK OT NMUTaHUA.

2. OcnabbTe wWeCTUrpaHHy ramky peryampoBoy-
Horo 6onTa (Puc. 21)

3. OcnabbTe WeCTUrpaHHy ramkKy yCTaHOBOYHOIO
BWHTa no rnybuHe (Puc. 21), noBepHyB ramky
NPOTMB YaCOBOW CTPENKU KIOYOM 17 MM.

4. Ytob6bl yMeHbWwWUTb rNybuHy nasa, MNOBEpPHUTE
BMHT MO 4acoBOW cTpenke. YTobbl yBenn4ynTb
rnybuHy nasa, NOBepHUTE BUHT MPOTMB 4YACOBOM
CTPEenKu.

5. 3aTsHWTE WeCTUrpaHHYlo ramnky.

10



TonwmHa wnna

UTo6blI OTperyanpoBaTb TOJWMWHY WKUMA, U3MEHUTE
BbicOTy (rnybuHy 3axopa) KOnNMpoBasbHOMO nasbLa
(Puc. 22).

1. OTkAOYMTE CTaHOK OT 3/1. CeTW.

2. OcnabbTe CTOMNOPHYIO PYYKY Ha BEpXYLUKE KOMU-
poBasnibHOro nanbua (Puc. 22), noBepHyB NpoTUB
YacoBOW CTpenkKu.

3. lMNoBepHUTE perynMpoBOYHbIA BUHT MpU MOMOLLM
5,5 MM knwua (Puc. 22). Ytobbl yMEHbWMUTL
TONWMHY LWMNa, MOBEPHUTE PEryaMpoBOYHbIN
BWUHT MpPOTMB 4YacoBoW cTpenku. YTobbl yBenu-
UMTb TOJIMHY LUMMNA, NOBEPHUTE BMHT MO 4Yaco-
BOW CTpesike.

4, 3aTAHUTE CTOMOPHYIO PYKOATKY.

INMnorHocTb coegnHeHnsi / NOAroHKa wWnna

MpaBWUAbHO W3rOTOBNEHHOE COEAMHEHWE <«J1acTou-
KWH XBOCT» [AO/HKHO OblTb aKKypaTHbIM, 6e3 3a30-
poB. CoeanHeHne He AO/MKHO 6biTb CAULWIKOM MNOT-
HbIM, YTOObI Kfeh cBOH6OAHO 3anosIHU COeAUHEHME,
Ecnu coeanHeHne M3roToB/IEHO MPaBUIbHO, HO OHO
C/IMWKOM MNOTHOE WM CAMwKoMm csBobogHoe, cae-
nanTe cneaymoulee.

1. OTKAO4YMTE CTaHOK OT 3/. CeTW.

2. CHMMWUTE BbITSXKHOW WTyLEp C NepeaHEN CTEHKU
CTaHkKa.

3. ObpaTtuTe BHMMaHue Ha ¢dpe3y Ha Puc. 23, oHa
HEMHOIo CMelleHa OT UEeHTpa WnuHaens. DKc-
LEeHTPUKOBLIA WNUHAENb MO3BOSISET YCTaHaBIN-
BaTb ppe3y B Pa3NMUHbIX MOSTOXEHUSX.

®dpe3a oueHb ocTpasi! byabTe BHMMaTe/ibHbI BO
BpeMsa pab6oTbl.

4. Ocnabbte 06a yCTaHOBOYHbIX BMHTA Ha WNuHAe-
ne (Puc. 23), noBepHYB MX MNpPOTUB 4acoOBOW
CTPEenK1 Npu NOMOLN 4 MM KJto4a.

5. Wkana co 3Hakamu (+) u (-) pacnonoxeHa nps-
MO Hapg dpe3oii. MNepemewas pexyLy KpoMKY
dpe3bl K 3HaKy (+) Ha wWKane, MOXHO yBenu-
UMTb pa3Mep nasa M YMeHbLNTb pa3sMep wuna.

MepemMewas pexywy KpoMKy dpesbl K 3Haky (-)
Ha LWKane, MOXHO YMEeHbLIWTb pa3Mep nasa u yBe-
NNYNTb pasMep wuna.

6. PyKOM OCTOpPOXHO BpalanTe XBOCTOBYK 4acTb
dpe3sbl N0 HanpasneHuio K (+) wan (-).

7. Tlocne perynmpoBKW 3aTAHUTE pPEeryampoBOYHbIe
60nTbI.

8. CHoBa yCTaHOBUTE BbITSXHOWM WTyLUep.

Lock handle

Adjustment
screw

Tracer pin

Puc. 22

Set screws

11

Puc. 23




HaTts»xkeHune NnpMBOAHOIO peMHs

HaTs>xeHne NpUBOAHOrO PEMHS LWMUHAENS OTpery-
NNMpoBaHoO Ha 3aBoge. JonosHUTeNbHas peryampoB-
Ka HeobxoaMMa nocrie Toro, Kak CTaHok nopaboTaeT
Kakoe-To BpeMsi. PeMeHb MOXET PpacTsaHyTbCS B
npouecce paboThbl.

HaTa)xeHne peMHs OCYLLECTBASETCS MNpu MOMOLLM
BMHTa Ha 3agHen cteHke 6abku (Puc. 24). Mpu no-
MOLWM BWHTA ABUraTeslb MOXHO nepemelatb OTHO-
CUTENbHO OCK WNUHAENS: 6anXxe nnu ganblie.

NS HaTsHKeHUs peMHS MoBEepPHUTE BMHT MO 4YacoBOWM
CTpesike nNpu nNomMowm 6 MM LLEeCTUrpaHHOro Kawua.
YTo6bl 0CNabuTtb HaTsXKEHME PEMHS, BpallanTe BUHT
NpoOTUB YaCOBOW CTpPenkn. PeMeHb foxeH 6bITb Ha-
TSAHYT NpaBWIbHO, YTO6blI HE COCKasb3biBan CO LUKKU-
Ba.

3amMeHa ¢ppesbi

®dpe3a ovyeHb OcCcTpas, 6yabTe OCTOPOXXHbI BO
BpeMsa paboTtbl. OTK/NIIOUUTE CTAHOK OT 3J1. ceTu!
Hecob6nropneHmne npaBun TexHUkKn 6e3onacHoO-
CTU MOXXEeT NPUBECTU K cepbe3Hoi TpaBMme!

Ons 3ameHbl ¢dpesbl ocnabbTe 06a YCTaHOBOYHbIX
BMHTa (Puc. 23) n ocTopoXHO onyckante ¢pesy,
NnokKa oHa He BbIMAeT M3 WnuHaens. YCTaHoBUTE HO-
BYlO dpe3y n 3aTAHUTE YCTaHOBOYHbIE BONTHI.

PABOTA

MpumMmeuaHue: 3710 6asoBble onepaunn no n3roToe-
NeHnt coeanHeHus

BHuMaTenbHO nocMoTpuTe hoTorpadmm m puCcyHKn C
puc. 25 no puc 29, aTo noMoxeT BaM bbicTpee pa-
306paTbCcs, Kak pacnosarate AeTasn B 3aBUCUMOCTU
OT 4YacTu kopnyca. [anee  3KcnepuMeHTaNbHbIM
nyTém ybepéTte BCe HEAOCTATKM N MOrPELIHOCTM.

Cap screw
for belt tensioning

Puc. 24

3agHnas
aetanb
B A
6oko- 6oko-
Bas HWXHASA Bas
nesas aeranb npaeas)
ae- ne-
Tanb Tanb
C D
A-1-bIA pacnun
B-2-oi pacnun nepegHas
C-3-uin pacnun petanb
D-4-b114 pacnun
Puc. 25

12

Puc. 26



Full tenon —__|

Half tenon

Puc. 28

Back-up board ‘

TEXHWUYECKOE OBCJ/1TY)XUBAHME

BHuMmaHue! MNepen npoBeaeHneM paboT Mo TeXHUYECKOMY 06C/TYy>KMBAHUIO CTaHKA OTKJIIOUYMUTDb
CTAHOK OT UCTOUYHMKA 3J/1eKTponuTaHusa. Hecob6nrogeHne npaBua TeXHUKN 6€30MacHOCTU MOXeT
NPUBECTU K CepbE&3HbIM NOBpeXAeHUsIM!

Ecnu cunoBsoit kabenb pa3opBaH, pa3pesaH Wau NnoBpexaéH, HEMeAIeHHO 3aMeHunTe.

PerynsapHo ounwante CTon U Apyrue HesawMwéHHble MeTaniMvyeckme aeTtanu, nposoamTe npodunakTuky
NpoTUB KOPPO3UM.

Mocne Ka)xgoro Mcnosib30BaHUS o4duLLanTe CTpOFaﬂbeIVI Ban, CtTon Asuratesib U T.4. OT NbJIN U CTPYXKW.

3aXKMMHbIE€ MJIAaHKN A0/KHblI 6bITb YMCTbIMU, YTOObl K HUM He npunnnana CTpyXkKa, KOTopasa MOXET OCTa-
BUTb 3a4MUpPbl Ha 3aroToBKeE.

PerynsipHo oumwanTe xogosbie WTUETbI, KOTOPbIE NEPEMELLAIOT nepeaHtoo 6abky.

13



CMmaszka

LunuHapuyeckue 3akpbiTbie NOAWUMHUKKM NepeaHen 6abkyM cMasaHbl Ha 3aBoAe M He TpebyloT A0oMNoNHU-

TENIbHOMN CMa3KMu.

CMa3blBaliTe NOAWMMHUK WNUHAENS NO HEO6XOAMMOCTU B COOTBETCTBMWU C PEXMMOM paboTbl CTaHKa. Beo-
anTte cmasky VG-120 npu noMmowm natpybka Ha wnuHaene (#10 B cnucke aetanen Ha cTpaHuue 20).

NOUCK N YCTPAHEHUE HEUCNPABHOCTEMN

HeuncnpaBHOCTb

MpuunHa

YcTrpaHeHue

CtaHOK He 3a-
nyckaercs, ne-
pe3anyckaeTcs
MM MNOCTOSIHHO
pasbeanHsaeTt
npepbiBaTenb
uenu wunau BblOU-
BaeT npegoxpa-
HUTENU

CTaHOK He NoAK/oYEeH K
UCTOYHWUKY 3/1EKTPONn-
TaHus.

lMpoBepbTe NogkOYEHUE CTaHKa.

MoBpexaeH kabensb.

3aMeHuTe Kabenb.

ABTOMaTU4yeckoe oT-
KStoUeHMe npu nepe-
rpy3Kke 3anunaert.

Korpga npoucxoamT neperpy3ka CTaHKa Ha y4yacTke npepbl-
BaTens uenu, Ans neperpysku ctaHky Tpebyetcs Bpems,
YTO6bI OCTbITb. [laliTe CTaHKy, KakK cneayeT OCTbiTb, Npexae
yeMm nonpoboBaTb nepesanycTnTtb ero. Ecnm npobnema oc-
TaéTtcsl, NpoBepbTe MycKaTenb M 3/1. 3aluTy ABuratens
BHYTPW pacnpeaenntenbHon Kopobku.

lMnoxasa npoBoAKa.

MpoBepbTE MPaBWUILHOCTb M HAAEXHOCTb BCEX 3/IeKTpuye-
CKUX COeAMHEHW. Bce anekTpuyeckme coeanHeHus, Kpome
ABUraTens, npoBepeHbl U NPOTECTMPOBaHblI Ha 3aBoae. [o-
3TOMYy 0C060€ BHMMaHWe HeobXxoaAnuMo yaAenuTb COeANHEHU-
AIM ABUraTtensi, nockosibKy UMeHHO TaM Haubonbluas BEpo-
ATHOCTb cbosi. Ecnu npobnema npoaonxaetcsi, NMOBTOPHO
NpoOBEPbLTE 3aBOJICKNE COEAMHEHMUS.

Monomka asuratens.

Ecnu Bbl Nogo3peBaeTe NOAOMKY ABUraTtensi, npousseguTe
3adMEHY 31EKTPOABUIraTeENA.

HenpasunbHoe
noaKyeHue.

MpoBepbTe, NPaBUbHO SN MOACOEANHEHbI U HAAEXHO /N
3aMKCMpOBaHbl BCE NEKTPUYECKNE COEANHEHUS.

MonomMkKa BbIKOYaATENS.

Ecnu Bbl nogo3peBaeTe NOSIOMKY BblK/OUaTens, 3aMeHnTe
BbIK/1H04YaTE/Ib Ha HOBbIN.

Mnoxoe KayecTBoO
pacnuna.

dpesa HenpaBUbHO
oTperynuposaHa.

MosepHuTe dpesy no HanpasneHuo K 3Haky (+) wam (-)
(ctp. 11).

®pes3a 3aTynunacb nnm
noBpexaeHa.

3aTounTe UM 3amMeHuTe Gpesy.

Yactn coeanHe-
HUSA CITULLKOM
MJIOTHO BXOAAT.

®dpe3a oTperynmposaHa
HenpaBWUbHO.

OcnabbTe yCTaHOBOYHbIE BMHTbI 1 NOBEPHUTE dpe3y Mo
HanpaBfeHU IO K 3HaKy (+). 3aTaHUTe YCTaHOBOYHbIE BUHTbI
(cTp. 11).

Yactn coeanHe-
HUSA C/IULLKOM
cB0604HO BXO-
naT.

®pes3a oTperynmposaHa
HenpaBW/bHO.

OcnabbTe yCTaHOBOYHbIE BUHTbI M MOBEPHUTE (ppe3y no
HanpaB/eHMIo K 3HaKy (-). 3aTAHUTE YCTAHOBOYHbIE BUHTbI
(cTp. 11).

®pe3a npo-
CKa/ib3blBaeT U
nponyckaeT 060-
pOThl.

HenpaBunbHOe HaTsxe-
HWEe peMHs WnuHaens.

OTperynupyiTte HaTsXXeHne peMHs wnuHaensa (cTp. 12).

Yactn coeanHe-
HUS XOPOLLO
noaxoAasT, HO
€CTb 3a30p Mex-
Oy NasoMm u wun-
rMom.,

HenpaBunbHO yCTaHOB-
neHa rnybuHa nasa nam
TONWMHa Wwuna.

N3MeHUTe rnybuHy nasa uam TOALWMHY WKMa npyv NoMoLLm
perynmpoBo4yHoro suHta (ctp. 10 n 11).

14



3a3op Mexay
nasom u LWKUNnom
yBEMYNBAETCS
no HanpasNeHUto
K yrny coeguHe-
HUS.

Oetanu 6binn 3akpen-
JIEHbI HE NepneHanKy-
NAPpHO Apyr Apyry.

HavanbHble pacnunbl Ha 3arotoBke (Npoaob-
HbI/NoNepeyYHblii) AO/MKHbI 6bITb MPSMbIMUK, U 3aroTOBKa
nepea dukcaumen gokHa pacnosiaratbCs 3anoanamuo K

ynopy.

BbokoBol Kpan He
BbIPOBHEH C ne-
peaHuM / 3aiHUM
KpaeM 3arotoB-
KW.

Hanpasnsiouwmne He oT-
perympoBaHbl.

CMecTuTe BEPTMKA/bHYIO HaMpaBAsoLWY Ha noswara ot
rOpU30HTaNIbHOMN.

3aroToBKa npo-
CKanb3blBaeT BO
BpeMs pacnwuna.

MpmXXnMHaa nnaHka oT-
perynnpoBaHa 6e3 yuye-
Ta TONLWMHbI 3arOoTOBKM.

OTperynupyinte nonoxXeHne nNpmxXmMHOM NaaHKn B COOT-
BETCTBUM C TOJILLMHOM 3aroToBkn. Ybeamtecb, 4To 06a KOH-
La NPMXUMHOWM NNAHKN BbIPOBHEHbI OAMHAKOBO.

15




Parts List: Base Assembly

No Part No. Description Size Qty
1 DT45-101 Worktable 1
2 DT45-102 Base Guide Rod 2
3 TS-1523041 Socket Set Screw M6x12 15
4 DT45-104 Copying Template 1
5 DT45-105 Locking Handle M6x35 2
6 DT45-106 Scale 2
7 DT45-107 Scale 2
8 DT45-108 Adjustment Piece 2
9 DT45-109 Clamp Bar 2
10 DT45-110 Key 6x6x30 2
11 DT45-111 Hub 2
12 TS-1540081 Hex Nut M12 2
13 DT45-113 Lever 2
14 DT45-114 Handle 2
15 DT45-115 Locking Handle M6x25 2
16 DT45-116 Locking Handle M6x45 2
17 DT45-117 Sliding Rod 2
18 DT45-118 Adjustment Piece 2
19 DT45-119 Fence 2
20 DT45-120 Locking Handle M8x25 6
21 TS-1504061 Socket Head Cap Screw M8x30 1
22 DT45-122 Buffer Pad 2
23 TS-1550061 Flat Washer M8 9
24 TS-1490031 Hex Cap Screw M8x20 8
25 DT45-125 Buffer Pad 2
26 DT45-126 Adjustment Screw 1
27 TS-1504071 Socket Head Cap Screw M8x35 2
28 DT45-128 Knurled Knob 1
29 DT45-129 Adjustment Seat 1
30 DT45-130 Guide Rod 1
31 DT45-131 Clamping Seat 1
32 DT45-132 Locking Handle M8x35 1
33 DT45-133 Adjustment Plate 1
34 TS-1504041 Socket Head Cap Screw M8x20 1
35 DT45-135 Switch Box 1
36 TS-1550041 Flat Washer M6 2
37 TS-1503041 Socket Head Cap Screw M6x16 2
38 DT45-138 Contactor 1
39 DT45-139 Switch Cover 1
40 TS-1502031 Socket Head Cap Screw M5x12 2
41 DT45-141 Scale 2
42 DT45-142 Buffer Pad 2
43 TS-1550041 Flat Washer M6 2
44 TS-1503051 Socket Head Cap Screw M6x20 2
45 TS-1524041 Socket Set Screw M8x16 1
46 TS-2361081 Lock Washer M8 3
47 DT45-147 Fence 2

16




Base Assembly

17



Parts List: Headstock Assembly

No Part No. Description Size Qty
1 DT45-201 Spindle Assembly (Index #2 thru #10) 1
2 DT45-202 Spindle Bearing Housing 1
3 DT45-203 Ball Bearing (special) 6005 B.P63 2
4 DT45-204 Fixing Nut 1
5 DT45-205 Eccentric Spindle 1
6 TS-1524021 Socket Set Screw M8x10 2
7 DT45-207 Spacer 1
8 DT45-208 Disc Spring 4
9 DT45-209 Fixing Nut 1
10 DT45-210 Grease Nipple 1
11 DT45-211 Spindle Slide Seat 1
12 DT45-212 Gear Shaft 1
13 TS-1550061 Flat Washer M8 1
14 TS-1490031 Hex Cap Screw M8x20 1
15 DT45-215 Clamping Piece 1
16 DT45-216 Bushing 1
17 TS-1504121 Socket Head Cap Screw M8x60 1
18 DT45-218 Panel 1
19 DT45-219 Plug 1
20 TS-1550071 Flat Washer M10 1
21 TS-1540071 Hex Nut M10 1
22 DT45-222 Hex Head Bolt M10x185 1
23 DT45-223 Guide Rod 2
24 TS-1523041 Socket Set Screw M6x12 4
25 DT45-225 Carriage 1
26 DT45-226 Linear Bushing LM16UU 4
27 DT45-227 Seal 16x28x7 4
28 DT45-228 Retaining Ring R28 4
29 DT45-229 Linear Bushing LM25UU 4
30 DT45-230 Seal 25x40x7 4
31 DT45-231 Retaining Ring R40 4
32 TS-1540031 Hex Nut M5 2
33 TS-1502051 Socket Head Cap Screw M5x20 1
34 DT45-234 Spring 1
35 DT45-235 Motor 1
36 DT45-236 Motor Pulley 1
37 DT45-237 Fixing Washer 1
38 TS-1482041 Hex Cap Screw M6x20 1
39 TS-1522031 Socket Set Screw M5x10 1
40 DT45-240 Flat Belt 670-25 1
41 DT45-241 Belt Tension Adjustment Holder 1
42 TS-1550061 Flat Washer M8 3
43 TS-2361081 Lock Washer M8 2
44 TS-1504071 Socket Head Cap Screw M8x35 2
45 TS-2238911 Socket Head Cap Screw M8x100 1
46 DT45-246 Locking Handle M6x20 1
47 DT45-247 Tracer Pin 1
48 DT45-248 Adjustment Screw 1
49 DT45-249 Handle 1
50 DT45-250 Sponge Coating 1
51 TS-1503071 Socket Head Cap Screw M6x30 4
52 DT45-252 Dust Hood 1
53 TS-1550031 Flat Washer M5 2
54 TS-1502031 Socket Head Cap Screw M5x12 2
55 DT45-255 Window 1
56 TS-2171012 Machine Screw M4x6 4
57 DT45-257 Cutter 1
58 TS-1502081 Socket Head Cap Screw M5x35 1

18




Headstock Assembly

19



Parts List: Cabinet Assembly

No Part No. Description Size Qty
1 DT45-301 Cabinet 1
2 DT45-302 Door 1
3 DT45-303 Door Latch 1
4 TS-2361081 Lock Washer M8 6
5 TS-1504061 Socket Head Cap Screw M8x30 6
6 TS-1524021 Socket Set Screw M8x10 6
7 DT45-307 Flexible Hose 2-1/2" 1
8 DT45-308 Hose Clamp 2-1/2" 2
9 DT45-309 Eye Bolt M10 2
10 DT45-310 Pin 2
11 DT45-311 Dust Chute 1
12 TS-1502031 Socket Head Cap Screw M5x12 4

o~
-
/1
/

S

AY

PSS —

2 S
s

20

______.(5%/

STTTTTTT,

—2




Electrical Connections — 115 volt

CAPACITOR
1SV

WHITE
BLACK
GREEN l |

START
LACK 5] @ BLACK )
e A
WHITE >
STOP
GREEN o GREEN p,
_T_
GROUND

21



Electrical Connections — 220 volt

CAPACITOR
220 V
300MFD 250VAC

46235

o1

i

BLACK @ BLACK J
C

WHITE CQ‘

REDN ween

§ —r®

22



